
PARDUBICKÝ KRAJ
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

V Pardubicích dne 11. 6. 2019
Č.j.: 40387/2019

Dodatek č. 30 zřizovací listiny
příspěvkové organizace Pardubického kraje

Domov na zámku Bystré
se sídlem Zámecká 1, 569 92 Bystré

IČ: 75007932

Podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vydává
Zastupitelstvo Pardubického kraje tento dodatek zřizovací listiny, která byla schválena
usnesením číslo Z/118/02 ze dne 12.12.2002 a mění se takto:

1.
Aktualizuje se příloha č. 3 - Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je
v užívání příspěvkovou organizací, a to tak, že ve vymezení svěřeného majetku je doplněn
stav k 31.12.2018.

2.
Ostatní ustanovení zřizovací listiny se nemění.

3.
Součástí dodatku č. 30 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 3 - Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je v užívání
příspěvkovou organizací (stav k 31. 12. 2018).

4.
Dodatek č. 30 zřizovací listiny příspěvkové organizace Pardubického kraje Domov na zámku
Bystré byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje Z/336/19 ze dne 15. 4.
2019 a nabývá účinnosti dnem 30. 6. 2019.

Dodatek č. 30 zřizovací listiny je sepsán v osmi vyhotoveních, která mají stejnou platnost,
z nichž pět je určeno pro potřeby zřizovatele a tři pro potřeby příspěvkové organizace.



HLAVNi INVENTARIZACNi KOMISE Příloha Č. 3
Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je v užívání příspěvkovou organizací

(§ 6, odst. 3 vyhláška Č. 270/2010 Sb o mvantartzacr majetku a závazků)

IČ: 75007932

1111I111/111111111I111111111111111I1111I11111111111111111 111111111111I

KUPAP00Y2X31

účet
Číslo položky

Brutto hodnota
Majetek předaný PO k

Bezúplatný převod dle
celkem (částka z Vlastní majetek - smlouvy připravovaný v poznámkarozvahy SÚ název rozvahy)

hospodaření
roce 2019

012
Nehmotné výsledky

0,00 0,00 0,00 0,00
výzkumu a vývoje

013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00

018
Drobný dlouhodobý

0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotný majetek

AJ. Dlouhodobý
019

Ostatní dlouhodobý
0,00 0,00 0,00 0,00nehmotný nehmotný majetek

majetek

041
Nedokončený dlouhodobý

0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na

~
.>:051 dlouhodobý nehmotný 0,00 0,00

majetek

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

031 Pozemky 6235983,10 -- 6235983,10 --032 Kulturní předměty 100000,00 -- 100000,00 --021 Stavby 179588814,05 -- 179588814,05 --
Samostatné hmotné

022 movité věci a soubory 9614472,10 9614472,10 0,00 0,00
hmotných movitých věcí

025
Pěstitelské celky trvalých

0,00 0,00 0,00 0,00IDorostů
A.1t, Dlouhodobý 028

Drobný dlouhodobý
12 870 434,82 12870434,82 0,00 0,00

hmotný majetek hmotný rnaietek

029
Ostatní dlouhodobý

0,00 0,00 0,00 0,00
hmotný majetek

042 • Nedokončený dlouhodobý
937750,00 0,00 937750,00 0,00

hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na

~ ~
052 • dlouhodobý hmotný 0,00 0,00

maietek

CELKEM 209 347 454,07 22484906,92 186862547,15 0,00

A.III. Dlouhodobý 069
Ostatni dlouhodobý

0,00 ---------- 0,00
-----------

finanční majetek
finanční majetek

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

901 IJiný drobný DNM 634 397,11 634 397,11 0,00 0,00
Podrozvahová

902 IJiný drobný DHM 3655163,12 3655163,12 0,00 0,00evidence
CELKEM 4289560,23 4289560,23 0,00 0,00

Bezúplatný převod celkem 0,00

v Kč na dvě desetinná místa

Název příspěvkové organizace: DOMOV NA ZAMKU BYSTRE

Na základě vyhotovených Inventurních SOUpISŮmajetku předaného Pardubickým krajem příspěvkové orqanizaci k hospodařeni (svěřený majetek) a odsouhlasení na zůstatky stálých aktrv
vykázaných v rozvaze příspěvkové organizace ke dni 31 12.2018 ve sloupci 1 BRUnO v rámci provedené mventarizace vydávám toto potvrzení (zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů)

• hospodaření ~pouze NDHM stavby nebo udržitelnost
•.• majetek pořízený po 1.1.2014 a majetek bezúplatně převedený Pk v průběhu let 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018

Vyhotoveno dne: 28/01/2019

-


